
PARAPLYDANSEN

Li Andersson

SF-48 2025



ÅR 1912

Bostadsrättsföreningen Väveriet, Malmö 

Väveriet ombildades till bostadsrätter 17 juni 2019. Husen är 

ritade i nationalromantisk stil av A.J. Nilsson och stod klara 

1912. Kvarteret Väveriet har fått sitt namn efter det 

bomullsväveri som från mitten av 1800-talet låg på platsen.
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MIN TANKE

3

Jag tänker på 1900-talets paraplyer som var en accessoar

åt de vackra högt snöpta kvinnorna i vita klänningar och 

vackra, luftiga runda paraplyer. Paraplyer som ingav en 

magisk förbindelse.



VAL AV 
SOMMAR

BLOMMOR

2026

CALIBRACHOA ’EARLY PINK EYE’

småpetunia ’Early Pink Eye’

OENOTHERA LINDHEIMERI

sommarljus

CALIBRACHOA CABARET ’WHITE’

småpetunia ’White’

LIMONIUM SINUATUM ’CUTE APRICOT’

blårisp ’Cute Apricot’

GLECHOMA HEDERACEA

jordreva
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GLECHOMA HEDERACEA

jordreva, marktäckande 

Bevara fukten i jorden längre.

OENOTHERA LINDHEIMERI

sommarljus, ca 90 cm höga stänglar

LIMONIUM SINUATUM ’CUTE APRICOT’

blårisp ’Cute Apricot’, ca 50-60 cm höga 

CALIBRACHOA ’EARLY PINK EYE’

småpetunia ’Early Pink Eye’, ca 15 – 30 cm

CALIBRACHOA CABARET ’WHITE’

småpetunia ’White’, ca 15 – 30 cm



URNORNA

Sommarblommor

4 st x 1285 kr = 5140 kr

U-jord 2 st x 85 kr = 170 kr

PLANTERINGEN

Två personer, 60 min = 900 kr

Framkörning, skåpbil = 300 kr

Utkörning T/R 28 km 45 min =  900 kr

Bortforsling = 150 kr

TOTALT

7560 kr

20XX 6

PRISER

SOMMARBLOMMORNA

8st Calibrachoa ’Early Pink Eye’ (53 kr/st) =  424 kr

8st Calibrachoa Cabaret ’White’ (53 kr/st) =  424 kr

4st Limonium Sinuatum ’Cute Apricot’ (53 kr/st) =  212 kr

4st Glechoma hederacea (42 kr/st) = 172 kr

1st Oenothera lindheimeri (53 kr/st) = 53 kr

Totalt; 1285 kr

Materialkostnader omfattas inte av ROT-avdraget.
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